

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	47	47	-	1	3	43	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	94	94	-	1	5	88	-	-	-
из них женщин	20	20	-	-	-	20	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итого-вый класс (под-класс)	Итого-ый класс (под-класс)	Повы-шенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегод-ный допол-нитель-ный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокра-щенная продол-жительность рабо-чего времени (да/нет)	Молоко или другие равно-ценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профис-лактичес-кое пита-ние (да/нет)	Право на дос-рочное назна-чение стра-ховой пен-сии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преи-мущественно фибро-генного дейст-вия	Шум	Инфра-звук	Ультразвук воз-душный	Вибрация общая	Вибрация локаль-ная	Неиоизирующе излуче-ния	Ионизирующе излуче-ния	Пара-метры микро-климата	Пара-метры световой среды	Тяжесть трудо-вого про-цесса	Напря-женность трудо-вого про-цесса	Итого-ый класс (под-класс)	Итого-ый класс (под-класс)								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Структурное подразделение: Отдел технического обслуживания																									
6535.0047	Водитель потручника 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
Структурное подразделение: Отдел энергетики, участок: Участок по ремонту контрольно-измерительных приборов и автоматики																									
6535.0046	Мастер по ремонту технологического оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да		
250871А, 250872А, 250873А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
Структурное подразделение: Отдел энергетики, участок: Участок по ремонту электрооборудования																									
6535.0044	Мастер по ремонту технологического оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да		
6535.0045	Машинист компрессорных установок 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
15087	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудова-ния 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
Структурное подразделение: Цех вулканизации, участок: Автокамерный участок																									
6535.0004	Машинист автокамерного агрегата 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Структурное подразделение: Цех вулканизации, участок: Сборочный участок																							
6535.0005	Аппаратчик приготовления резиновых клеев и покрытий 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6535.0006A, 6535.0007A	Вальцовщик резиновых смесей 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
6535.0009A, 6535.00010A, 6535.00011A, 6535.00012A, 6535.00013A, 6535.00014A	Закройщик резиновых изделий и деталей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6535.0015A	Изготовитель колец 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6535.0017, 35087A	Машинист каландра 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6535.0018A	Машинист протекторного агрегата 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6535.0020	Машинист протекторного агрегата 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6535.0022	Наладчик оборудования по производству резиновых изделий и обуви 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6535.0023A, 6535.0024A, 6535.0025A, 45087A	Сборщик браслетов и брекеров 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6535.0026A, 6535.0027A, 6535.0028A, 6535.0029A, 6535.0030A, 6535.0031A	Сборщик покрышек 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
6535.0033A	Транспортировщик к 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6535.0036A, 6535.0037A	Флиперщик бортовых колец 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Структурное подразделение: Цех вулканизации, участок: Участок вулканизации																							
6535.0038А, 6535.0039А, 6535.0040А	Вулканизаторщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
6535.0042, 55087А	Обрезчик резиновых изделий 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6535.0043	Транспортировщи к 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Структурное подразделение: Цех вулканизации																							
6535.0002	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
650871А, 650872А, 650873А	Транспортировщи к 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

Дата составления: 18.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора - руководитель
обособленного подразделения

(должность)


(подпись)

Иванов Владимир Михайлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.09.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор

(должность)


(подпись)

Любимов Юрий Борисович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.09.2025
(дата)

Заместитель начальника отдела по управлению персоналом

(должность)


(подпись)

Петряшина Татьяна Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.09.2025
(дата)

Начальник отдела охраны труда, промышленной безопасности
и экологии

(должность)


(подпись)

Погопова Ольга Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.09.2025
(дата)

Начальник отдела технического обслуживания

(должность)


(подпись)

Копылов Сергей Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.09.2025
(дата)

Главный энергетик

(должность)


(подпись)

Никитин Сергей Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.09.2025
(дата)

Начальник цеха

(должность)


(подпись)

Созин Павел Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.09.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

550

(N в реестре экспертов)

Анна

(подпись)

Мамаева Анна Дмитриевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.08.2025

(дата)